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Termo de Cancelamento
Prefeitura Municipal de Colatina

Comprador Prefeitura Municipal de Colatina
Registro de Preços Eletrônico - 56/2022

no dia 06/10/2022 às 16:32:41 pelo seguinte motivo: O processo foi Anulado de Ofício por iniciativa do
Pregoeiro. Justificativa: Constatou—se após a homologação, irregularidades na documentação
apresentada. Foi dado a oportunidade de manifestação para adjudicatária, sem resposta. Logo como se é
sabido, a Administração Pública tem o poder/dever de anular seus próprios atos.

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

10/08/2022 16:16 11/08/2022 08:00 19/08/2022 23:59 25/08/2022 08:00 25/08/2022 09:00

Lotes Licitados
Lote Item Descrição V. Referência Qtde Unidade Observações Julgamento

0001

0001 VIDRO MARTELADO INCOLOR 4MM
VIDRO MARTELADO (CATEDRAL),
INCOLOR PARA JANELAS,
VIDRAÇAS, GUARDA-CORPOS,
COBERTURAS/CLARABOIAS,
VITRAIS E FACHADAS COM ¾ MM
DE ESPESSURA.

170,60 30,00 M² Cancelado Menor
Preço

0002 VIDRO CANELADO INCOLOR 4MM
VIDRO CANELADO, INCOLOR PARA
JANELAS, VIDRAÇAS, GUARDA-
CORPOS,
COBERTURAS/CLARABOIAS,
VITRAIS E FACHADAS COM ¾ MM
DE ESPESSURA.

180,00 30,00 M² Cancelado Menor
Preço

0003 VIDRO ARTICO 4MM VIDRO
ÁRTICO, INCOLOR PARA JANELAS,
VIDRAÇAS, GUARDA-CORPOS,
COBERTURAS/CLARABOIAS,
VITRAIS E FACHADAS COM ¾ MM
DE ESPESSURA.

180,00 30,00 M² Cancelado Menor
Preço

0004 VIDRO CRISTAL 4MM VIDRO
CRISTAL, INCOLOR PARA
JANELAS, VIDRAÇAS, GUARDA-
CORPOS,
COBERTURAS/CLARABOIAS,
VITRAIS E FACHADAS COM ¾ MM
DE ESPESSURA.

150,00 60,00 M² Cancelado Menor
Preço

0005 VIDRO LISO TRANSPARENTE 3MM
VIDRO LISO TRANSPARENTE,
INCOLOR PARA JANELAS,
VIDRAÇAS, GUARDA-CORPOS,
COBERTURAS/CLARABOIAS,
VITRAIS E FACHADAS COM 3MM
DE ESPESSURA.

130,00 25,00 M² Cancelado Menor
Preço

0006 CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E
INSTALACAO DE VIDRO
MARTELADO CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
MEDIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 1M²
DE VIDRO MARTELADO COM 4MM
DE ESPESSURA.

45,00 30,00 M² Cancelado Menor
Preço

0007 CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E
INSTALACAO DE VIDRO CANELADO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA MEDIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE 1M² DE VIDRO
CANELADO COM 4MM DE
ESPESSURA.

45,00 30,00 M² Cancelado Menor
Preço

0008 ONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E
INSTALACAO DE VIDRO ARTICO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA MEDIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE 1M² DE VIDRO
ÁRTICO COM 4MM DE ESPESSURA.

45,00 30,00 M² Cancelado Menor
Preço
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0009 CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E
INSTALACAO DE VIDRO CRISTAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA MEDIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE 1M² DE VIDRO
CRISTAL COM 4MM DE
ESPESSURA.

45,00 60,00 M² Cancelado Menor
Preço

0010 CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E
INSTALACAO DE VIDRO LISO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA MEDIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE 1M² DE VIDRO
LISO TRANSPARENTE COM 3MM
DE ESPESSURA.

45,00 25,00 M² Cancelado Menor
Preço

0011 VIDRO MARTELADO INCOLOR 4MM
VIDRO MARTELADO (CATEDRAL),
INCOLOR PARA JANELAS,
VIDRAÇAS, GUARDA-CORPOS,
COBERTURAS/CLARABOIAS,
VITRAIS E FACHADAS COM ¾ MM
DE ESPESSURA.

170,60 20,00 M² Cancelado Menor
Preço

0012 VIDRO CANELADO INCOLOR 4MM
VIDRO CANELADO, INCOLOR PARA
JANELAS, VIDRAÇAS, GUARDA-
CORPOS,
COBERTURAS/CLARABOIAS,
VITRAIS E FACHADAS COM ¾ MM
DE ESPESSURA.

180,00 20,00 M² Cancelado Menor
Preço

0013 VIDRO ARTICO 4MM VIDRO
ÁRTICO, INCOLOR PARA JANELAS,
VIDRAÇAS, GUARDA-CORPOS,
COBERTURAS/CLARABOIAS,
VITRAIS E FACHADAS COM ¾ MM
DE ESPESSURA.

180,00 20,00 M² Cancelado Menor
Preço

0014 VIDRO CRISTAL 4MM VIDRO
CRISTAL, INCOLOR PARA
JANELAS, VIDRAÇAS, GUARDA-
CORPOS,
COBERTURAS/CLARABOIAS,
VITRAIS E FACHADAS COM ¾ MM
DE ESPESSURA.

150,00 30,00 M² Cancelado Menor
Preço

0015 VIDRO LISO TRANSPARENTE 3MM
VIDRO LISO TRANSPARENTE,
INCOLOR PARA JANELAS,
VIDRAÇAS, GUARDA-CORPOS,
COBERTURAS/CLARABOIAS,
VITRAIS E FACHADAS COM 3MM
DE ESPESSURA.

130,00 15,00 M² Cancelado Menor
Preço

0016 CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E
INSTALACAO DE VIDRO
MARTELADO CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
MEDIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 1M²
DE VIDRO MARTELADO COM 4MM
DE ESPESSURA.

45,00 20,00 M² Cancelado Menor
Preço

0017 CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E
INSTALACAO DE VIDRO CANELADO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA MEDIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE 1M² DE VIDRO
CANELADO COM 4MM DE
ESPESSURA.

45,00 20,00 M² Cancelado Menor
Preço

0018 ONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E
INSTALACAO DE VIDRO ARTICO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA MEDIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE 1M² DE VIDRO
ÁRTICO COM 4MM DE ESPESSURA.

45,00 20,00 M² Cancelado Menor
Preço

0019 CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E
INSTALACAO DE VIDRO CRISTAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA MEDIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE 1M² DE VIDRO
CRISTAL COM 4MM DE
ESPESSURA.

45,00 30,00 M² Cancelado Menor
Preço

0020 CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E
INSTALACAO DE VIDRO LISO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA MEDIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE 1M² DE VIDRO
LISO TRANSPARENTE COM 3MM
DE ESPESSURA.

45,00 15,00 M² Cancelado Menor
Preço

VALOR TOTAL ESTIMADO 57.830,00
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Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

10/08/2022 Edital Pregao Eletronico - 056-2022.pdf

06/10/2022 Decisão 056-2022.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

25/08/2022 - 09:16 Negociação aberta para o processo
56/2022

Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 56/2022.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

25/08/2022 - 09:16 Agendamento da data limite da fase de
negociação

A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 25/08/2022 às 11:16.

25/08/2022 - 11:26 Envio de Propostas Readequadas
56/2022

A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro
para 25/08/2022 às 12:00.

25/08/2022 - 11:38 Documentos solicitados para o
processo 56/2022

Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 56/2022.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - VIDRO MARTELADO INCOLOR 4MM Vidro martelado (catedral), incolor
para janelas, vidraças, guarda-corpos, coberturas/claraboias, vitrais e fachadas com ¾ mm de
espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:24:55

vidro viminas 30,00 170,60 R$ 5.118,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - VIDRO CANELADO INCOLOR 4MM Vidro canelado, incolor para janelas, vidraças, guarda-corpos,
coberturas/claraboias, vitrais e fachadas com ¾ mm de espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:26:08

vidro viminas 30,00 180,00 R$ 5.400,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - VIDRO ARTICO 4MM Vidro ártico, incolor para janelas, vidraças, guarda-corpos, coberturas/claraboias,
vitrais e fachadas com ¾ mm de espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:27:09

vidro viminas 30,00 180,00 R$ 5.400,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - VIDRO CRISTAL 4MM Vidro Cristal, incolor para janelas, vidraças, guarda-corpos,
coberturas/claraboias, vitrais e fachadas com ¾ mm de espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:28:09

vidro viminas 60,00 150,00 R$ 9.000,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - VIDRO LISO TRANSPARENTE 3MM Vidro liso transparente, incolor para janelas, vidraças, guarda-
corpos, coberturas/claraboias, vitrais e fachadas com 3mm de espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:29:17

vidro viminas 25,00 130,00 R$ 3.250,00 Sim
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LOTE 0001 - ITEM 0006 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E INSTALACAO DE VIDRO
MARTELADO Contratação de empresa especializada para medição e instalação de 1M² de vidro martelado com 4mm de
espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:30:21

N/C N/C 30,00 45,00 R$ 1.350,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E INSTALACAO DE VIDRO
CANELADO Contratação de empresa especializada para medição e instalação de 1M² de vidro canelado com 4mm de espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:31:14

N/C N/C 30,00 45,00 R$ 1.350,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - ONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E INSTALACAO DE VIDRO
ARTICO Contratação de empresa especializada para medição e instalação de 1M² de vidro ártico com 4mm de espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:32:01

N/C N/C 30,00 45,00 R$ 1.350,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E INSTALACAO DE VIDRO
CRISTAL Contratação de empresa especializada para medição e instalação de 1M² de vidro cristal com 4mm de espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:33:11

N/C N/C 60,00 45,00 R$ 2.700,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E INSTALACAO DE VIDRO LISO
Contratação de empresa especializada para medição e instalação de 1M² de vidro liso transparente com 3mm de espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:33:57

N/C N/C 25,00 45,00 R$ 1.125,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - VIDRO MARTELADO INCOLOR 4MM Vidro martelado (catedral), incolor para janelas, vidraças,
guarda-corpos, coberturas/claraboias, vitrais e fachadas com ¾ mm de espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:35:18

vidro viminas 20,00 170,60 R$ 3.412,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - VIDRO CANELADO INCOLOR 4MM Vidro canelado, incolor para janelas, vidraças, guarda-corpos,
coberturas/claraboias, vitrais e fachadas com ¾ mm de espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:36:12

vidro viminas 20,00 180,00 R$ 3.600,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - VIDRO ARTICO 4MM Vidro ártico, incolor para janelas, vidraças, guarda-corpos, coberturas/claraboias,
vitrais e fachadas com ¾ mm de espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:37:02

vidro viminas 20,00 180,00 R$ 3.600,00 Sim
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LOTE 0001 - ITEM 0014 - VIDRO CRISTAL 4MM Vidro Cristal, incolor para janelas, vidraças, guarda-corpos,
coberturas/claraboias, vitrais e fachadas com ¾ mm de espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:37:48

vidro viminas 30,00 150,00 R$ 4.500,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - VIDRO LISO TRANSPARENTE 3MM Vidro liso transparente, incolor para janelas, vidraças, guarda-
corpos, coberturas/claraboias, vitrais e fachadas com 3mm de espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:38:36

vidro viminas 15,00 130,00 R$ 1.950,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E INSTALACAO DE VIDRO
MARTELADO Contratação de empresa especializada para medição e instalação de 1M² de vidro martelado com 4mm de
espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:39:49

N/C N/C 20,00 45,00 R$ 900,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E INSTALACAO DE VIDRO
CANELADO Contratação de empresa especializada para medição e instalação de 1M² de vidro canelado com 4mm de espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:40:39

N/C N/C 20,00 45,00 R$ 900,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - ONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E INSTALACAO DE VIDRO
ARTICO Contratação de empresa especializada para medição e instalação de 1M² de vidro ártico com 4mm de espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:41:23

N/C N/C 20,00 45,00 R$ 900,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E INSTALACAO DE VIDRO
CRISTAL Contratação de empresa especializada para medição e instalação de 1M² de vidro cristal com 4mm de espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:42:11

N/C N/C 30,00 45,00 R$ 1.350,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MEDICAO E INSTALACAO DE VIDRO LISO
Contratação de empresa especializada para medição e instalação de 1M² de vidro liso transparente com 3mm de espessura.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VANILDA DOS
SANTOS DE SOUZA
FURTADO
03928167766

13.570.187/0001-
00

18/08/2022 -
19:42:56

N/C N/C 15,00 45,00 R$ 675,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

VANILDA DOS SANTOS DE SOUZA FURTADO 03928167766 13.570.187/0001-00 60 dias
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Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

25/08/2022 - 13:01 - -

Chat
Data Apelido Frase

25/08/2022 - 09:01:34 Pregoeiro Bom dia, senhores licitantes!

25/08/2022 - 09:02:25 Pregoeiro Passaremos a análise das propostas e, em seguida, a abertura dos lances.

25/08/2022 - 09:02:59 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

25/08/2022 - 09:03:53 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

25/08/2022 - 09:03:53 Sistema Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa
aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de
duração da sessão pública.

25/08/2022 - 09:03:53 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será
desconsiderado.

25/08/2022 - 09:05:52 Sistema O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

25/08/2022 - 09:05:56 Pregoeiro Está aberta a fase de lances deste certame, desejamos uma boa disputa a todos.

25/08/2022 - 09:07:45 Pregoeiro Aguardamos novos valores

25/08/2022 - 09:11:09 Pregoeiro Melhorem os valores apresentados com novos lances.

25/08/2022 - 09:15:52 Sistema O lote 0001 foi encerrado.

25/08/2022 - 09:16:01 Sistema O lote 0001 teve como arrematante VANILDA DOS SANTOS DE SOUZA FURTADO 03928167766 - ME com
lance de R$ 57.830,00.

25/08/2022 - 09:16:02 Sistema Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.

25/08/2022 - 09:16:40 Sistema A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 25/08/2022 às 11:16.

25/08/2022 - 09:18:21 Pregoeiro Senhor arrematante, solicitamos a possibilidade de redução do valor do Lote.

25/08/2022 - 09:30:43 Pregoeiro Solicito a possibilidade de negociação do valor final do Lote. Caso positivo, favor informar tal valor. Obrigado.

25/08/2022 - 09:38:02 F. VANILDA DOS SANTO... Negociação Item 0001: bom dia,não consigo

25/08/2022 - 11:26:36 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 25/08/2022
às 12:00.

25/08/2022 - 11:27:09 Pregoeiro Favor enviar a proposta dentro do sistema em formato pdf.

25/08/2022 - 11:32:45 Sistema O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.

25/08/2022 - 11:38:54 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 25/08/2022.

25/08/2022 - 11:38:54 Sistema Motivo: Solicito que envie nova Certificado de Regularidade do FGTS, uma vez que o documento enviado
está vencido.

25/08/2022 - 11:41:13 Sistema A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.

25/08/2022 - 12:28:43 Sistema A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.

25/08/2022 - 12:30:40 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o lote 0001.

25/08/2022 - 12:30:40 Sistema Motivo: Documentação inserida

25/08/2022 - 12:31:03 Sistema Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VANILDA DOS SANTOS DE SOUZA
FURTADO 03928167766.

25/08/2022 - 12:31:11 Sistema A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 25/08/2022 às 13:01.

25/08/2022 - 13:02:19 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

25/08/2022 - 13:02:52 Sistema O lote 0001 foi adjudicado por GEOVANY RIBEIRO EMERICK.

25/08/2022 - 13:35:50 Sistema O Lote 0001 foi homologado por SIMONE KUSTER MITRE.

06/10/2022 - 16:32:41 Sistema O processo foi Anulado de Ofício por iniciativa do pregoeiro.

06/10/2022 - 16:32:41 Sistema Motivo: Constatou—se após a homologação, irregularidades na documentação apresentada. Foi dado a
oportunidade de manifestação para adjudicatária, sem resposta. Logo como se é sabido, a Administração
Pública tem o poder/dever de anular seus próprios atos.

06/10/2022 - 16:32:41 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (Decisão 056-2022.pdf) em 06/10/2022 às 16:32.

GEOVANY RIBEIRO EMERICK

Pregoeiro
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